ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ TÂN

      Số: 167 /BC – UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Mỹ Tân, ngày 08  tháng  8 năm 2024

BÁO CÁO

V/v đối tượng nhận trợ cấp

 BTXH qua tài khoản tháng 08 năm 2024

 Thực hiện Công văn số  2282 /UBND-LĐTBXH, ngày 28 tháng 8 năm 2023

của UBND Huyện Ngọc Lặc  V/v báo cáo chính thức danh sách đối tượng nhân trợ

cấp an sinh xã hội qua tài khoản theo kế hoạch 152/KH-UBND của UBND tỉnh

Thanh Hóa.

 Thực hiện việc rà soát thường xuyên, UBND xã đã rà soát đối tượng và báo

cáo như sau:

 1. Có thêm 01 đối tượng đề nghị chi trả qua tài khoản, cụ thể như sau:

1.1. Phạm Lê Nhật Hoàng, sinh ngày 12/10/2017

Mã định danh cá nhân: 038217040736

Quê quán: Thôn Mỏ, Mỹ Tân, Thanh Hóa

Nơi thường trú: Thôn Mỏ, Mỹ Tân, Thanh Hóa

Đối tượng hưởng: Người khuyết tật

Số tiền trợ cấp: trợ cấp BTXH: 720.000 đồng

Đề nghị chi trả qua tài khoản số: 3510205526830

Ngân hàng: Nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam, chi nhánh Ngọc Lặc

Chủ tài khoản tên: Lê Thị Huệ, sinh ngày 21/4/1993

CCCD: 038193004363, cấp ngày 04/12/2021, nơi cấp: Cục cảnh sát

Mối quan hệ với người khuyết tật: Mẹ đẻ

 UBND xã Mỹ tân báo cáo nội dung như trên gửi về  UBND huyện - Phòng

Lao động thương binh và xã hội huyện tổng hợp, và chi trả cho đối tượng./.

Nơi nhận:

- Phòng LĐTB&XH huyện (b/c);

 - Lưu VP, VH xã;

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Việt

		2024-08-21T15:51:58+0700

		2024-08-21T17:08:37+0700